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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-33-
000-2015-00450-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

MIGUEL OSWALDO
QUINTERO LEAL,
STEFANNY FLOREZ
OSMA, JUAN
SEBASTIAN GARCIA
ESPINEL, SILVIA
JULIANA VEGA NAVAS,
LAURA JULIANA
FIGUEROA GALINDO

MINISTERIO DE
AMBIENTE, ALCALDIA
MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA, CDMB

Acción de Grupo 26/07/2023
Auto que
Avoca
Conocimiento

APJAVOCA y FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA DE CONCILIACIÓN
presencial que se llevará a cabo
el día miércoles 13 de
septiembre de 2023 a las 10:00
a.m. . Documento firmado
electrónicamente por:JULIO
EDISSON...

2
68001-23-33-
000-2016-00347-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

UNIVERSIDAD
INDUSTRIAL DE
SANTANDER - UIS

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acciones
Populares 26/07/2023

Auto que
Avoca
Conocimiento

APJAVOCA y CORRE
TRASLADO a las partes y al
Ministerio Público para alegar de
conclusión y presentar concepto
de fondo, respectivamente, por el
término común de diez 10 días
contados a partir de la no...

3
68001-23-33-
000-2016-00808-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

UVER ALMANZA
CHARRY

MUNICIPÌO DE GIRON ,
DEPARTAMENTO PARA
LA PROSPERIDAD
SOCIAL,
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO PARA
LA PROSPERIDAD
SOCIAL

Acciones
Populares 26/07/2023

Auto que
Avoca
Conocimiento

APJAVOCA y CORRE
TRASLADO a las partes y al
Ministerio Público para alegar de
conclusión y presentar concepto
de fondo, respectivamente, por el
término común de diez 10 días
contados a partir de la no...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 27/07/2023
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4
68001-23-33-
000-2023-00340-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

BRAYAN FERNANDO
NIÑO PATIÑO

CENTRO
PENITENCIARIO DE
MEDIANA SEGURIDAD
DE BUCARAMANGA -
CPMSBUC, JUZGADO
SEGUNDO DE
EJECUCIÓN DE PENAS
Y MEDIDAS DE
SEGURIDAD DE
BUCARAMANGA,
JUZGADO PRIMERO DE
EJECUCIÓN DE PENAS
Y MEDIDAS DE
SEGURIDAD DE
BUCARAMANGA

Habeas Corpus 26/07/2023
Auto que
Avoca
Conocimiento

APJREQUIERASE a los
JUZGADO PRIMERO DE
EJECUCIÒN DE PENAS Y
MEDIDAS DE SEGURIDAD DE
BUCARAMANGA, JUZGADO
SEGUNDO DE EJECUCIÒN DE
PENAS Y MEDIDAS DE
SEGURIDAD DE
BUCARAMANGA . Documento
firmado electr...

5
68001-33-33-
003-2020-00253-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

FLOR MARIA POVEDA
PICO

NACIÓN-MINISTERIO DE
DEFENSA-EJÉRCITO
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/07/2023
Auto resuelve
adición
providencia

IMSSENTENCIA
COMPLEMENTARIA DE LA
SENTENCIA DE SEGUNDA
INSTANCIA DE FECHA 25 DE
ABRIL DE 2023 . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA...

6
68001-33-33-
006-2016-00212-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

WILSON VASQUEZ
CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/07/2023
Auto resuelve
corrección
providencia

IMSNIEGA CORRECIÓN DE
SENTENCIA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jul 26
2023 8:39AM...

7
68001-33-33-
012-2016-00187-
02

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

ANA DELINA REYES
DE REYES

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION

Ejecutivo 25/07/2023
Auto resuelve
adición
providencia

IMSNEGAR la petición elevada
por la apoderada judicial de la
UAE DE GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCIÓN SOCIAL UGPP .
Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PAT...
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8
68001-33-33-
013-2017-00421-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

JOSE DEL CARMEN
MOLINA SANDOVAL

CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/07/2023
Auto resuelve
corrección
providencia

IMSNIEGA CORRECCIÓN DE
SENTENCIA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jul 26
2023 8:39AM...

9
68679-33-33-
001-2017-00047-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

VICTOR JULIO ORTIZ
BARRAGAN

CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/07/2023
Auto resuelve
corrección
providencia

IMSNIEGA CORRECCIÓN DE
SENTENCIA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jul 26
2023 8:39AM...

10
68679-33-33-
001-2017-00364-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

LUIS ALBERTO
ESPINOSA GRIMALDO

CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES- CREMIL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/07/2023
Auto resuelve
corrección
providencia

IMSNIEGA CORRECCIÓN DE
SENTENCIA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jul 26
2023 8:39AM...

11
68679-33-33-
002-2020-00256-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

MARIA TERESA
RONDON GOMEZ

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO- FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/07/2023 Auto de
Tramite

JJTDECLARA IMPROCEDENTE
RECURSO APELACIÓN .
Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE
fecha firma:Jul 26 2023
4:16PM...
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12
68679-33-33-
003-2016-00313-
02

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

LUIS ALBERTO
HINESTROZA
VELASCO

CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/07/2023
Auto resuelve
corrección
providencia

IMSNIEGA CORRECCIÓN DE
SENTENCIA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jul 26
2023 8:39AM...

13
68679-33-33-
003-2020-00128-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

GUILLERMO FANDIÑO
GONZALEZ

NACIÓN - MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL- FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/07/2023 Auto Decreta
Nulidad

IMSDE LA SENTENCIA DE
SEGUNDA INSTANCIA .
Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE,
IVÁN MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jul 26
2023 8:39AM...
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